
                                                                                           

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203  

                                                                Двадцята сесія VIII скликання 

                                                                                  РІШЕННЯ 

 Про надання в оренду невитребувані  

 земельні частки (паї) 

 

  Розглянувши заяву товариства з додатковою відповідальністю «Правда» про надання 

в оренду невитребуваних земельних часток (паїв) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12 Земельного Кодексу України, Закону України № 

2498 - VІІІ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 

питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у 

масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні», Закону України «Про оренду землі», Бородінська 

селищна рада  

 ВИРІШИЛА: 

1. Надати в оренду товариству з додатковою відповідальністю «Правда» 

невитребувані земельні частки (паї): 
 кадастровий номер  5124784600:01:001:0356 площею 2,0276 га ріллі;  

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0319 площею 1,3951 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0320 площею 0,4576 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0198 площею 1,7031 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0199 площею 1,7000 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0338 площею 1,9755 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0206 площею 1,8374 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0013 площею 1,6848 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0335 площею 1,8401 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0024 площею 1,6889 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0131 площею 1,7042 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0239 площею 1,7132 га ріллі; 

 кадастровий номер  5124784600:01:001:0240 площею 1,7131 га ріллі 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які розташовані  на 

території Лісненського старостинського округу Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області (за межами населеного пункту) строком на 10 

(десять) років. 

2. Встановити орендну плату на невитребувані земельні частки (паї) відповідно 

переліку вказаного в п.1 даного рішення загальною площею 21,4406 га ріллі у розмірі 

10 % (десять відсотків) від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Селищному голові укласти з орендарем ТДВ «Правда» договору оренди на земельні 

ділянки загальною площею 21,4406 га ріллі строком на 10 (десять) років та провести їх 

державну реєстрацію. 

4. Орендареві використовувати земельні ділянки з дотриманням вимог законодавства      

          України. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з регулювання 

земельних відносин. 

 

     Бородінський селищний голова:                                                             Іван КЮССЕ 

№ 254/5-VIII 

16.02.2022 


